[image: gerb mini]
Российская Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.12.2022 № 334п
[bookmark: _GoBack]             рп. Искателей

О внесении изменения в постановление
от 22.11.2022 № 281п

Руководствуясь пунктами 5.1 и 7 статьи 20 Устава Заполярного района,                                в соответствии с положениями абзаца третьего части 1 статьи 21 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Уставом муниципального предприятия Заполярного района «Севержилкомсервис» (в новой редакции), утвержденного постановлением                      от 02.12.2014 № 2489п, Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Заполярного района
от 22.11.2022 № 281п «Об организации мероприятия по обустройству зимней дороги на территории Заполярного района в зимний период 2022-2023 годов» изменение, изложив пункт 2 в новой редакции: «2. Реализация мероприятия, указанного в пункте 1, осуществляется при условии принятия Администрацией Ненецкого автономного округа решения о его финансировании (в соответствии с Порядком организации исполнения соглашений об участии недропользователей в социально-экономическом развитии Ненецкого автономного округа в системе исполнительных органов государственной власти Ненецкого автономного округа)».
2. Отделу делопроизводства и документооборота (Бабикова Ю.Н.) направить копию настоящего постановления МП ЗР «Севержилкомсервис».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет действие на отношения, возникшие с 22.11.2022.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                   Н.Л. Михайлова
2

image1.jpeg